

S.I.I. - UNIDAD CALAMA

FECHA	: 15 / 12 / 2021	R.U.T.	: 70.954.900-6
SEÑOR (ES)	: CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE	COMUNA	: Calama
SUCURSAL	:	CIUDAD	: Calama
DIRECCION	: AV. OHIGGINS N 1155	TELEFONO	: : 711806
GIRO	: EDUCACION	N/PEDIDO	:
COND. DE PAGO	: 30 DIAS EFECTIVO	ORDEN	
VENDEDOR	: (0003) CRISTINA ARAYA	COMPRA	: 202100002475 (OC).
GUIA DESP.	: 5100(E).		

Si vase Recibir Conforme lo siguiente segun Detalle:

CANTIDAD	DETALLE	DSCTO.	PRECIO	TOTAL
25	CHALECO GEOLOGO FLUOR		16.800	420.000
1	PECHERA, TALLA 10 HASTA TALLA S		15.000	15.000
1	MATRIZ DE BORDADO		15.000	15.000
25	SOMBRERO TIPO PESCADOR		6.900	172.500

SON: Setecientos Cuarenta Mil Setecientos Setenta y Cinco

SUB TOTAL	622.500
TOTAL NETO	622.500
TOTAL EXENTO	
I.V.A. 19%	118.275
TOTAL	740.775



Timbre Electronico SII
 Res. 82 de 2012 - Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002475 A 202100002475

Fecha Emisión : 08/11/2021 A 08/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002475	77039080-K	2021002500	08/11/2021	52		
4002770	CHALECO GEOLOGO FLUOR					
	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		25	420,000	79,800	499,800
4002791	PECHERA TALLA 10 HASTA LA S					
	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	15,000	2,850	17,850
4002792	MATRIZ DE BORDADO					
	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		1	15,000	2,850	17,850
4002793	SOMBRERO TIPO PESCADOR					
	0007013 ESCUELA E-42 SUBVENCION ESCO		25	172,500	32,775	205,275

Total Neto : 622,500

Total IVA : 118,275

Total : 740,775

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]



Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]

Recibido Conforme